
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 20231113
Stavba: Vícepráce LC U lavičky 2

KS O:
Místo: Dolní falknov

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitei:
Ing. Michal Jankovič

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně

0,00

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK

CU"LíZ.
Datum: 14. 11.2023

DIC:

IČ:
DIČ:

46 158,10

Výše daně 
9 693,20

55 851,30



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 20231113

Stavba: Vícepráce LC U lavičky 2

Místo: Dolní falknov

Zadavatel:
Zhotovitel:

Lesy České republiky, s.p.
Ing. Michal Jankovič

Kód Popis

Náklady z rozpočtů

20231113 Vícepráce LC U lavičky 2

Datum: 14.

Projektant:
Zpracovatel:

Cena bez DPH [CZK]

46 158,10

11.2023

Cena s DPH [CZK] ^

55 851,30

46 158,10 55 851,30



Projektant

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Vícepráce LC U lavičky 2

Místo: Dolní falknov

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: Ing. Michal Jankovič

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

14. 11.2023

PČ Typ ; Kód Popis MJ V-.czs:-.' J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

46158,10

46 158,10

-229,10
7 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 50,000 69,18 3 459,00

PP Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min

8 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 5,000 39,94 199,70
PP Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min

13 K 132354202 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 m3 5,000 941,06 4 705,30

PP
Hloubení zapažených rýh Šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti l]
skupinv 4 pres 20 do 50 m3

9 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 -48,420 114,31 -5 534,89
PP Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m

10
--------r

K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 -48,420 63,16 -3 058,21

pp
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2
m

D 2 Zakládání 46 387,20
51 K 274354111 Bednění základových pasů - zřízení m2 45,300 1 024,00 46 387,20 CS ÚRS 2023 02

PP Bedněni základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh zřízení
Online PSC https://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/274354111
W pasy 12*4*0,9+1,05*2 index ceny dle SoD 0,800 45,300
W Součet 45,300

https://oodminkv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274354111


ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna č:

Datum změny: 18.11.2023

Název zakázky: LC U lavičky-TZ

Zhotovitel: Ing. Michal Jankovič., 10:86966316

Objednatel: Lesy České republiky, s.p. IC 42196451

Název akce (majetku): 
oprava a technické 
zhodnoceni

Čísla objektů: 
SO 201-most

Stavební díly:

Popis změny:
změna ceny díla a změna termínu dokončení stavby

Při zemních pracích bylo zjištěno nestabilní podloží v místech základových pasů opěr mostu a je 
nutné pasy zapažit a vybetonovat do ztraceného bednění, současně je nutné čerpat vodu v delším 
časovém úseku, než stanoví projekt, od pažení výkopu z jedné strany bylo vzhledem k výše 
uvedenému upuštěno

Zdůvodnění změn:
SO 201-most-nutné bednění základového pasu s ohledem na nestabilní podloží, v místě výkopu jsou 
„tekuté písky", skutečná délka čerpání vody je delší než stanoví projekt- uvedeno v SD, upuštěno od pažení 
výkopu s ohledem na oboustranné bednění základového pasu

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: ano Datum:
18.11.2023

Podpis

Dopady:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): ano

do časového plánu (Ano/Ne): ano Termín dokončení do: 15.12.2023

do ceny:

Snížení ceny o:
(Kč bez DPH)

1: 8593,1

N: 0

Bilance:

+46158,10
Zvýšení ceny o:
(Kč bez DPH)

I: 54751,20

N: 0
Konečná celková cena akce po změně 
(bez autorského dozoru) 4.596.016,21 Kč bez DPH

Konečná celková cena veř. zakázky po změně 
(bez autorského dozoru) 4.596.016,21 Kč bez DPH^ / ^

Zástupce zhotovitele - jméno: Datum:18.11.2023 Podpis:

Zástupce objednatele - jméno: Datum: 18.11.2023 Podpis:

Přílohy: kopie SD, změnový rozpočet




